

Kohdeopas Phuket, Nai Yang Beach

Phuket, Nai Yang Beach

Phuketin saaren luoteisosassa, Sirinathin kansallispuiston kupeessa olevan **Nai Yang Beachin** hiekoilla ja niitä reunustavien kasuariinapuiden katveessa vietät yltäkyläisen leppoisan loman.

Pitkän ja leveän rantahiekan sekä kirkkaana lainehtivan veden äärellä viihtyvät kaiken ikäiset. Loivasti syvenevään, puhtaaseen ja lämpimään veteen astellessasi kotimaan viimat unohtuvat hetkessä.

Rauhallinen ja mukavan leppoisa Nai Yang Beach on säilynyt melko tuntemattomana suurille vierailijamäärille, mutta lumoa kävijänsä ensi silmäyksellä. Trooppisen vehreän luonnon ja turkoosin meren yhdistelmä on vastustamaton.

Tasokkaiden **hotellien** laadukkaat ravintolat sekä monipuoliset palvelut tarjoavat lomapäiviin miellyttävät puitteet ja nautintoja kaikille aisteille.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Phuketin saari n. 400 000 as.

Phuket Town n. 150 000 as.

Etäisyydet Nai Yang Beachilta



Mai Khao n. 10 km
Laguna Phuket n. 15 km
Bangtao Beach n. 20 km
Kamala Beach n. 22 km
Phuket Town n. 30 km
Patong Beach n. 33 km

AUTONVUOKRAUS

Thaimaassa on vasemmanpuoleinen ja erittäin vilkas liikenne. Voit vuokrata auton tai minibussin kuljettajineen puoleksi päiväksi tai päiväksi kohteessa oppaittemme kautta. Halutessasi voit varata mukaan myös englanninkielisen paikallisoppaan.

HARRASTUKSET

Nai Yang Beachin rauhallinen hiekkaranta on omiaan auringonotosta ja uimisesta nauttimiseen. Lähiympäristöön voit tutustua esimerkiksi pyöräilemällä pitkin rantakatua.

Nai Yang Beachilta käsin voi osallistua suomalaisen Raya Diversin järjestämille sukelluskursseille ja -retkille.

GOLF

Phuketin saarella voit golfata useilla tasokkailta kentillä.

Laguna Phuket Golf Clubin Championship-kentällä vesi on pelissä mukana usealla reiällä. Kenttä sijaitsee lähellä Dusit Thani Laguna Phuket -hotellia.

Blue Canyon Country Clubin Lake- ja Canyon-kentät sijaitsevat lentokentän läheisyydessä ja **Loch Palm-** ja **Red Mountain** -kentät saaren keskiosassa.

Jack Nicklauksen suunnittelema merenrantakenttä **Mission Hills Phuket Golf Club** sijaitsee saaren koillisrannikolla.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Phuket on yksi maailman parhaista sukelluskohteista. Retkiä tehdään mm. koralleistaan ja rikkaasta merielämästään kuululle Rayan saarille (Raya Yai ja Raya Noi) sekä



maailmankuuluille Similanin saarille. Opetusta järjestetään sekä aloittelijoille että lajin harrastajille.

Voit varata ja maksaa **retkiä** ja sukelluskursseja etukäteen jo Suomessa. Yhteistyökumppanimme Phuketissa on suomalainen sukelluskoulu Raya Divers.

Snorklata voi useimmilla rannoilla, monilla meriretkillä on myös mahdollisuus snorklailla kirkkaissa vesissä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Nai Yang Beachilla on apteekki, n. 600 metrin päässä hotelliltamme, josta saa yleisimpiä lääkkeitä. Ota matkaan mukaan lääkkeet, joita tiedät tarvitsevasi.

Bangkok Clinic on Laguna Phuket -kauppakeskuksessa. Lääkäriasemalla on ympärivuorokautinen päivystys.

Sonita Clinic on Kamala Beachilla. Molemmat lääkäriasemat hyväksyvät useimmat suomalaiset matkavakuutukset.

Siroj International Hospital Phuket Townissa hyväksyy mm. Ifin ja Eurooppalaisen vakuutukset. Useimmat vakuutusyhtiöt suosittelivat tätä sairaalaa.

Bangkok Phuket Hospital sijaitsee Phuket Townin läheisyydessä. Sairaalassa käy mm. Eurooppalaisen matkavakuutus.

LIIKUNTAESTEISET

Nai Yang Beachilla liikkuminen pyörätuolilla on haastavaa. Alueella ei ole jalkakäytäviä, eikä Phuketissa ole invatakseja. Retkillä pyörätuolilla liikkuminen on erittäin hankalaa lukuisten portaiden, venematkojen ja retkibussien korkeiden askelmien vuoksi.

Phuketin rannoista Karonin alue sopii parhaiten pyörätuolilla liikkuville ja rantakadun leveää jalkakäytävää pitkin voi siirtyä paikasta toiseen.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO



Yleisimmät luottokortit käyvät maksuvälineinä hotellissa ja joissain ravintoloissa ja liikkeissä. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista ja valuutanvaihtopisteistä, Visa Electronilla vain automaateista. Useissa paikoissa luottokortilla maksettaessa laskuun lisätään 3–5 % käsittelykuluja.

MATKALLE MUKAAN

Thaimaan ilmastoon sopii kevyt vaatetus. Luonnonmateriaalit, kuten esim. puuvilla, ovat parhaita. Busseissa on erittäin tehokas ilmastointi, joten bussimatkoja varten kannattaa ottaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Thaimaassa tarvitaan korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta. Voit ostaa niitä myös lomakohteesta.

PALVELURAHA

Thaimaassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa tarjoilijoita ja hotellisi huonesiivoojaa, laukunkantajaa ja ravintolahenkilökuntaa. Sopiva kiitos laukunkantajalle on n. 50 THB/laukku, retkibussin kuljettajalle 25–50 THB ja siivoojalle 100–200 THB/vk. Ravintolassa voit jättää laskun loppusummasta ja ravintolan tasosta riippuen esim. 20–60 THB.

KULKUYHTEYDET

Taksilla liikkuminen on vaivatonta ja edullista. Taksin voi vuokrata myös pidemmäksi aikaa. Hotelleilla on kuljetuksia mm. Phuket Towniin. Voit liikkua myös pitkähäntäveneellä, veneen ja kuljettajan vuokrahinta riippuu matkakohteesta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset hintaan 18 €/aikuinen ja 9 €/lapsi 2–17-v., alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Phuket

Matkan pituus n. 3 km

Matkan kesto n. 10 min.



ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Polkupyörän, purjelaudan ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta, hinta 15 €/suunta/enintään 2 tavaraa. Kuljetus erikoismatkataralle tulee tilata ennakoon viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

NAI YANG BEACH LASTEN KANSSA

Hotelleilla on leikkihuoneet ja lastenkerhot, joissa on vaihtelevia aktiviteetteja perheen pienimmille. Nai Yangin kirkasvetinen, pitkä hiekkaranta on loivasti syvenevä.

Vesipuisto

[Splash Jungle](#) -vesipuisto on Mai Khaon ranta-alueella n. 10 km:n päässä.

NÄHTÄVYYDET

Nähtävää Phuketin saarella

Phuketin kuuluisat näköalapaikat ovat saaren eteläisin piste **Promthep Cape**, jossa auringonlasku on kauneimmillaan, **Karon View Point**, josta näkee Katan ja Karonin hienohiekkaiset rannat, sekä **Khao Nak Kertin** -kukkula, jolla oleva buddhapatsas vartioi koko eteläistä Phuketia.

Orkideapuutarhassa kasvatetaan lukuisia orkidealajikkeita. puutarha on Chalongin ja Rawain välillä.

Uusi **Kasvitieteellinen puutarha** sijaitsee saaren keskiosassa.

Khao Phra Thaeon kansallispuisto Thalangin kylän lähellä, n. 20 km Phuketin kaupungista pohjoiseen on paikallisten suosima ulkoilualue etenkin viikonloppuisin. Puiston yhteydessä sijaitsee gibboniapiinoiden kuntoutuskeskus.

Akvaariossa näet värikkään kokoelman makean ja suolaisen veden kaloja. Cape Panwan niemellä sijaitseva akvaario on osa meribiologian laitosta.

Wat Chalong on saaren tunnetuin buddhalainen temppelialue. Alueella järjestetään vilkkaat markkinat kiinalaisen uudenvuoden aikaan.



Valkoisella marmorilla päällystetyllä **Big Buddha** -patsaalla on korkeutta 45 m. Patsas sijaitsee 380 metriä korkean jyrkän kukkulan huipulla saaren eteläosassa.

Kaivosmuseo esittelee saaren tinakaivoksien historiaa. Museo sijaitsee Kathussa, lähellä Loch Palm -golfkenttää.

Kansallismuseossa tutustut saaren kiinalaisiin perinteisiin, merimustalaisten kulttuuriin, kaivostoiminnan historiaan ja näet arvoesineitä Andamaanien alueelta. Thalengin kylässä, Heroines Monument -patsaan lähellä sijaitseva museo on avoinna päivittäin.

Interaktiivisessa **Phuket Trick Eye 3D** -museossa pääset maailmaan, jossa on vaikeaa erottaa todellisuus illuusiosta. Kaikenikäisille sopiva museo on Phuketin kaupungissa.

Baan Teelanka -talossa kaikki on ylösalaisin. Lentokenttätien varrella sijaitsevan takana on lisäksi pensaslabyrintti.

Viehättävässä **Phuketin Vanhassakaupungissa** näet kiinalaiseen siirtomaatyylisiin rakennettuja taloja, temppeleitä, hyvin säilyneitä kaupparakennuksia ja kahviloita. Pieneen alueeseen tutustut parhaiten kävelen.

Baan Chinpracha on Phuketin kaupungin ainoa yleisölle avoinna oleva kiinalais-siirtomaatyylinen huvila. Vierailulla saat hyvän käsityksen varakkaan kiinalaisen perheen elämästä.

OSTOKSET

Nai Yang Beachin ostosmahdollisuudet ovat rajalliset. Alueelta löytyy muutamia lahjatavara- ja vaateliikkeitä sekä supermarket. Ostoksille kannattaa suunnata Patong Beachille tai Phuket Towniin. Tinkiminen kuuluu asiaan katukaupoissa. Tavarataloissa ja merkkiliikkeissä on kiinteät hinnat.

Patongissa on suuri Jungceylon-ostoskeskus, jossa on mm. merkkiliikkeitä, thaimaalaisia käsitöitä myyviä liikkeitä, ravintoloita, kahviloita sekä hyvinvarustettu supermarketti. Lentokenttätien varrella ovat Central Phuket- ja Big C -ostoskeskukset sekä Tesco-Lotus-supermarketti. Phuket Townissa on mm. Ocean Shopping Mall- ja Robinson-tavaratalot, kauppahalli sekä lukuisia pikkuliikkeitä.

Tavaratalot ovat avoinna klo 10/11–22/23, katukauppa jatkuu puoleen yöhön. Voit teettää



edullisesti vaatteita, parhaat kankaat saat räätäleiltä ja silkit Jim Thompson Outlet -liikkeestä. Voit teettää silmälasit optikolla noin viikossa.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Nai Yang Beachin rantakadun varrella on muutamia ravintoloita, baareja ja kahvila. Parhaat ravintolat ovat hotelleiden yhteydessä. Hotellimme The Slaten Black Ginger -ravintola on arvosteltu Nai Yang Beachin parhaaksi ravintolaksi. Ravintola tarjoilee aasialaista ja thairuokaa viehättävässä miljöössä.

Iltaelämä on keskittynyt hotelleihin.

UIMARANNAT

Nai Yang Beachilla auringosta ja uimisesta nautitaan hotellien allasalueilla ja luonnonsuojelualueeseen kuuluvan, hienohiekkaisen, kirkasvetisen ja loivasti syvenevän rannan äärellä. Rannalla on nousu- ja laskuveden vaihtelua.

Thaimaan viranomaisten toimesta Phuketin rantoja ja rantamaisemaa on siistitty ja palautettu kauniiseen luonnontilaan. Osalla rannoista, kuten Karonilla, Katalla, Kamalalla ja Patongilla on palvelualueita, joilla voit vuokrata käyttöösi rantatuoleja, rantamattoja ja aurinkovarjoja. Myös oman varjon tuominen rannoille on sallittua. Pienimmillä rannoilla palvelut ovat rajallisempia.

Retket

PHI PHI -SAARET

Lähde unohtumattomalle seikkailulle lumoavien Phi Phi -saarten maisemiin! Päivävene kuljettaa sinut Leonardo DiCaprion jalanjäljille The Beach -elokuvasta tuttuihin, silmiä hiveleviin laguunimaisemiin.

Päivän aikana näet veneestä käsin Maya -lahden upeat maisemat, kuuluisan Viikinkiluolan ja snorklaat kuvankauniilla koralliriutoilla saarten ympäristössä. Snorklaamisen jälkeen nautit thaimaalaisen lounaan upeissa kalliomaisemissa. Iltapäivällä rantaudutaan Phi Phi Don -



saarelle ja vierailaan Tonsain kylässä. Tonsailla sinulla on vapaata aikaa nauttia saaren ainutlaatuisesta ilmapiiristä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–19)

Hinta: n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3-11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019
n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3-11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020.

Sisältää: snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja 19.12.2019 alkaen myös torstai. Retki toteutetaan 31.3.2020 saakka.

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

PARATIISIRANTA

Upota varpaasi paratiisirannan valkoiseen hiekkaan ja sukella turkoosin sinisiin aaltoihin! Raya Yain henkeäsalpaavat maisemat erottavat sen kauneudellaan muista alueen saarista.

Retken monipuolinen ohjelma tarjoaa tekemistä jokaiseen makuun. Puolentoista tunnin kestoisen venematkan aikana palvot aurinkoa ja nautit merimaisemista. Perillä voit osallistua snorklausopetukseen ja kalojen katseluun suojaisessa Ao Patokin lahdessa. Herkullisen lounaan jälkeen voit lähteä saarikierrokselle saaren maisemiin.



Retken aikana on mahdollisuus myös laitesukellukseen lisämaksusta. Ensikertalaiset voivat osallistua sukelluskokeiluun ja luokituksen omaavat sukeltajat varata vaativamman sukellusohjelman. Retki tehdään päiväveneellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–18)

Hinta: n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019

n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020

Sisältää: snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta

:

edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä. Muut juomat maksetaan retkellä. Laitesukellukseen on mahdollista osallistua lisämaksusta (n. 500 THB/hlö), varataan ennen retkeä ja maksetaan retkellä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat maanantai ja tiistai, 23.12. alkaen myös sunnuntai. Retki toteutetaan 31.3.2020 saakka.

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Mikäli osallistut lisämaksusta laitesukellukseen, tulee sinun ilmoittaa lisäksi seuraavat tiedot: pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta ja sukellusten määrä. Lisäksi tulee tutustua ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

ELÄMYKSELLISET SAARET KOH ROK JA KOH HAA



Koe rentouttava päivä meren äärellä! Päivä alkaa vauhdikkaalla pikavenekyydillä kohti elämyksellisiä saaria. Nauti virkistävästä merituulesta, kauniista rannoista ja snorklaile unohtumattomissa vesissä.

Saavut Koh Rok -saaren rannalle, jossa voit upottaa varpaasi puuterimaiseen hiekkaan ja kastautua satumaisen kirkaassa vedessä. Viereisen Koh Rok Nok -saaren lumoavan kaunis merenalainen maailma tarjoaa upean mahdollisuuden snorklailuun. Kurkista, mikä väriloisto pinnan alla piileekään! Saarella tarjoillaan lounas, joka nautitaan rantahiekalla palmupuiden katveessa. Iltapäivällä matka suuntautuu Koh Haan, viiden pienen saaren muodostamalle poukamalle, jossa voit veneestä käsin pulahtaa uimaan ja snorklaamaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 5.30–17)

Hinta: n. 134 €/aikuinen, 87 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen aamiaisen, lounaan, juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, lounaan yhteydessä kahvi).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, to ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan halutessasi makuualusta rannalle. Lounaalla ei ole ruokapöytiä. Retki ei sovellu raskaana oleville tai selkävaivaisille. Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan lastenrattaita. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

SAARISEIKKAILU PHI PHI JA BAMBOO

Lähde saariseikkailulle kohti lumoavia Phi Phi ja Bamboo -saaria. Pikavene kuljettaa sinut silmiä hiveleviin maisemiin.

Matkan aluksi pysähdytään Maya Bayn saaren edustalle, jossa nautit upeista maisemista veneestä käsin. Ikuista tämä The Beach -elokuvasta tuttu klassikko lomakuviisi. May Bay -lahti



kätkee sisäänsä sanoinkuvaamattoman maiseman. Myöhemmin edessäsi häämöttää kuuluisa Phi Phi -saari. Rantautumisen jälkeen sinulla on mahdollisuus levähtää upealla rannalla tai kivuta kohti näköalapaikkoja, joista avautuu mahtavia maisemia ympäristöön. Matkan jatkuessa kohti Bamboo -saarta voit pulahtaa virkistävään veteen ja kurkistaa pinnan alle snorklaillen. Bamboo -saarella nautit maittavan lounaan puuterimaisella rantahiekalla ja aistit saaren tunnelmaa. Kristallinkirkas vesi ja matala ranta tarjoavat unohtumattoman snorklauselämyksen.

Kesto: koko päivä (n. klo 5.30–17)

Hinta: n. 110 €/aikuinen, 69 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen aamiaisen, lounaan, juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, lounaan yhteydessä kahvi).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan halutessasi makuualusta rannalle. Lounaalla ei ole ruokapöytiä. Retki ei sovellu raskaana oleville tai selkävaivaisille. Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan lastenrattaita. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

AURINGONLASKURISTEILY PHANG NGALLA

Koe unohtumaton ilta kuvankauniissa maisemissa Phang Ngan lahdella! Illallisristeilijänä toimii perinteinen kiinalainen laiva, joka suuntaa ulapalle Phuketin pohjoispuolelta Yacht Havenin satamasta.

Rentouttavan risteilyn aikana ihastelet sekä Phuketin, että Phang Ngan alueen kuvankauniita maisemia. Matkan huipentuma on mieleenpainuva auringonlasku, jonka jälkeen nautit thaimaalaisen illallisen.

Kesto: puoli päivää (n. klo 16–21)



Hinta: n. 87 €/aikuinen, 65 € / 4–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat)
Lisämaksusta Muut juomat (olut, viini) maksetaan retkellä.
:
Opastus englanniksi
:
Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, to, la ja su.
:
Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.
:

THAIKEITTIÖN HERKUT

Tutustu thaimaalaisen keittiön saloihin ja kokkaa herkullista thairuokaa omin käsin! Päivän aikana valmistat kolme erilaista ruokalajia, sekä maittavaa jälkiruokaa. Jo ajatus näistä herkuista saa veden herahtamaan kielelle!

Aamu alkaa käynnillä tuoretorilla, jonka jälkeen perehdyt perinteisiin thaikeittiön raaka-aineisiin. Jokaisen osallistujan saatua tarvittavat välineet aina esiliinoista lähtien, voi kokkailu alkaa. Ruoanlaiton ohessa opit myös hieman ruoan koristelua vihanneksilla. Päivän päätteeksi nautit itse valmistamasi maittavan lounaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–15.30)
Hinta: n. 102 €/ hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi, tee ja kahvi).
Opastus englanniksi
:
Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, to, pe, la ja su.
:
Huomioitavaa
:

Eri viikonpäivinä valmistetaan erilaisia ruokia:



Maanantai: Tom Yum Goong – mausteinen katkarapukeitto, Green curry – vihreää curryä ja kanaa, Guaytiew Khua Kai – perinteinen nuudeliruoka, Som Tam – papaijasalaatti, Mango sticky rice – mangoa ja tahmariisiä.

Tiistai: Tom Kha Kai – kookosmaitokeittoa ja kanaa, Panaeng curry – eteläthaimaalainen curryruoka ja kanaa, Pad Thai – paistettuja nuudeleita ja katkarapuja, Lab Kai – tulinen kanasalaatti, Ka Nom Kluay – höyrytettyjä banaanikakkuja.

Torstai: Tom Yum Goong – mausteinen katkarapukeitto, Kaeng Ka Ree Kai - keltaista curryä ja kanaa, Kai Hor Bai Teoy – kanaa palmunlehdessä (kairapalmu), Yum Nue – tulinen lihasalaatti, Ka Nom Kluay – höyrytettyjä banaanikakkuja.

Perjantai: Tom Kha Kai – kookosmaitokeittoa ja kanaa, Green curry – vihreää curryä ja kanaa, Pad Thai – paistettuja nuudeleita ja katkarapuja, Som Tam – papaijasalaatti, Mango sticky rice – mangoa ja tahmariisiä.

Lauantai: Tom Yum Goong – mausteinen katkarapukeitto, Kaeng Mussamun Kai – massaman curryä ja kanaa, Kai Pad Med Ma Muang – kanaa ja cashewpähkinöitä, Khao Pad Poo – paistettua riisiä ja taskurapua, Ka Nom Kluay – höyrytettyjä banaanikakkuja.

Sunnuntai: Tom Yum Goong – mausteinen katkarapukeitto, Green curry – vihreää curryä ja kanaa, Poa Pea Tod – kevätkääryleitä, Pad Thai – paistettuja nuudeleita ja katkarapuja, Mango sticky rice – mangoa ja tahmariisiä.

Kaikista ruuista on mahdollisuus valmistaa myös kasvisvaihtoehto, ilmoitettava oppaalle kohteessa ennen retkeä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

SADEMETSÄN AARTEET

Mystisen sademetsän latvuston alla näet Thaimaan luontoa parhaimmillaan! Sademetsässä eteesi avautuu toinen toistaan mahtavampia luonnonihmeitä.

Retkellä patikoit Khao Phra Taew -kansallispuiston sademetsässä Phuketissa. Reitin varrella näet ja kuulet erilaisista sademetsien kasveista sekä eläimistä. Ilmastonsa vuoksi



sademetsässä viihtyvät lukuisat kasvi- ja eläinlajit. Mitä kaikkia näistä tunnistatkaan? Matkan varrella on mahdollisuus virkistäytyä raikkaan vesiputouksen syleilyssä. Patikoinnin päätteeksi maistelet välipalaksi viereiseltä farmilta tuoreeltaan poimittuja ananaksia.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–15)

Hinta: n. 57 €/aikuinen, 45 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja juoman (vesi tai virvoitusjuoma).

Lisämaksusta

:

Muut vapaavalintaiset juomat ja välipalat patikoinnin päätteeksi maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan tukevat kengät, vesipullo, hyttyskarkotetta, aurinkovoide ja uimavarustus, mikäli haluat kastautua vesiputouksessa. Patikointireitillä on epätasaista maastoa ja korkeuseroja. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

VAIJERILIUKUSEIKKAILU FLYING HANUMAN

Koe huima vaijeriliukuseikkailu upeissa viidakkomaisemissa! Liitele puusta toiseen mukavasti valjaissa istuen ja nauti vauhdin hurmasta. Seikkailu sopii kaikenikäisille lomailijoille – mitään erityistaitoja ei tarvita.

Seikkailu toteutetaan pienissä ryhmissä, ja kaikki tapahtuu kokeneiden ohjaajien valvonnassa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 8–14.30)

Hinta: n. 97 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 4 vuotta.

Sisältää: sisäänpääsyn vaijeriliukuseikkailuun.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 250 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Retki edellyttää perusterveyttä ja -kuntoa. Retki ei sovellu raskaana oleville tai liikuntarajoitteisille. Painorajoitus 120 kg. Tämä retki ei sisällä lounasta. Lounaan sisältävä retki on ostettavissa oppaalta kohteessa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

KANOOTTISEIKKAILU

Arvoituksellisia luolia, tippukivimuodostelmia ja salaisia laguuneja. Kanoottisafari on tutkimusmatka Phang Nga -lahden upeisiin merimaisemiin.

Retki alkaa bussikuljetuksella satamaan, josta nouseaan laivaan. Päivän aikana ympärillä avautuvat ainutlaatuiset näkymät miljoonia vuosia vanhojen kalkkikivimuodostelmien keskellä. Vielä parempaa on luvassa, kun varsinainen kanoottiseikkailu alkaa.

Herkullinen lounas nautitaan laivan noutopöydästä. Lisäksi päivän aikana pysähdytään noin tunniksi pienelle saarelle, jossa on mahdollista uida ja kokeilla melomista. Päivän ohjelma ja vierailtavat luolat vaihtelevat vuoroveden vaihteluiden mukaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–19)

Hinta: n. 110 €/aikuinen, 55,50 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksun, lounaan ja juomaveden.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, to ja la.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

:

VENESNORKLAUS



Astu veneeseen ja suuntaa kohti seikkailua! Venesnorklaus on mukava tapa tutustua Thaimaan värikkääseen vedenalaiseen maailmaan. Retki tehdään päiväveneellä yhdessä laitesukeltajien kanssa, joten tämä retki sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville perheille.

Ammattitaitoisen oppaan johdolla opit snorklauksen perusteet ja samalla pääset ihaillemaan upeita vedenalaisia maisemia. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 107 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019

n. 116 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020.

Sisältää: snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to (19.12. alkaen), la ja su (22.12. alkaen). Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

Huomioitavaa

:

Snorklauskohteet sukellusten viikko-ohjelman mukaan: ma: Raya Yai, ti: Raya Yai, ke: Phi Phi, to: Phi Phi (19.12. alkaen), pe: Raya Noi, su: Raya Yai (22.12. alkaen). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12.

SNORKLAUSSAFARI

Astu laivaan ja suuntaa snorklaussafarille – kohti todellista seikkailua! Vietä päivä koralliriutoilla Phuketin läheisyydessä, tutustu vedenalaiseen elämään snorklausoppaan johdolla ja nauti upeista luonnonmaisemista. Iltapäivällä snorklataan Koh Heella ja Koh



Maitonilla, jossa illan hämärtyessä on mahdollisuus tehdä päivän viimeinen snorklaus taskulamppujen valossa.

Ennen jokaista veteenmenoa sinulle opetetaan uusia hyödyllisiä snorklaustaitoja, sekä mielenkiintoisia faktoja vedenalaisesta elämästä. Lounaan nautit snorkkauksen lomassa. Täydellinen iltapäiväretki huipentuu Andamaanien meren auringonlaskun katseluun aluksen kannella, raikkaista hedelmistä nautiskellen.

Ennen kotiinpaluuta koet vielä yhden ainutlaatuisen kokemuksen – snorklausopas vie sinut pimeäsnorklaukselle, jossa voit sukellusvalaisimien kanssa tutkia koralliriutan mielenkiintoista yöelämää! Jos yöllinen veteenmeno tuntuu liian jännittävältä, voit katsella yösnorklauksta laivan kannelta käsin, viileistä juomista nauttien. Retki toteutetaan päiväveneellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 12–20)

Hinta: n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019

n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020

Sisältää: snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat perjantai ja lauantai (23.12. alkaen). Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, hotellihuoneen numero, passinumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.



SUKELLUSRETKI KING CRUISER

Unohtumattomia hetkiä King Cruiser -hylyksukelluksella! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa.

King Cruiser on Etelä-Thaimaan kuuluisin laivahylky. Tämä 85-metrinen matkustajalautta upposi vuonna 1997 ollessaan matkalla Phi Phi -saarille. Vuosien varrella hyllylle on kehittynyt mielenkiintoinen ja runsas vedenalainen eliökunta. Sukelluksen kohokohtia hyllyn lisäksi ovat usein nähdyt leopardihait, harvinaisemmat mureenalajit, viuhkakorallit ja kaunis pehmeä koralli. Phuketissa vieraileville sukeltajille King Cruiser on lähes välttämätön kohde.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta sukelluskohteille parissa tunnissa. Risteilyn aikana nautit upeasta merimaisemasta ja kuulet päivän sukelluskohteesta. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

:

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen jatkokurssi (PADI Advanced Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään



retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUSRETKI PHI PHI

Thaimaan klassinen sukelluskohde Phi Phi tarjoaa upeat vedenalaiset maisemat kaiken tasoisille sukeltajille! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa. Päivän aikana voit ostaa lisäsukelluksia aikataulusta riippuen.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta sukelluskohteille parissa tunnissa. Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja saada tietoa päivän sukelluskohteista. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja torstai (19.12. alkaen). Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu



ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUSRETKI RAYA NOI

Sukella virran vietäväksi upeissa Raya Noin sukelluskohteissa! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta sukelluskohteille parissa tunnissa. Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja saada tietoa päivän sukelluskohteista. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

:

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen jatkokurssi (PADI Advanced Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.



SUKELLUSRETKI RAYA YAI

Sukella Raya Yain värikkäisiin vesiin! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa. Raya Yain sukelluskohteet sopivat kaiken tasoisille sukeltajille.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta sukelluskohteille noin parissa tunnissa. Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja saada tietoa päivän sukelluskohteista. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Sukellusretki toteutetaan Venesnoklaus -retken yhteydessä, joten voit viettää lomapäiväsi yhdessä perheesi tai ystäviesi kanssa. Ota seurueesi mukaan snorklaamaan, uimaan tai maisemia ihailemaan. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti ja su (22.12. alkaen). Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu



ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUSRETKI SHARK POINT

Koe upeat sukellukset Shark Pointilla, missä saatat törmätä pohjassa makoileviin leopardihaihin. Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta sukelluskohteille noin parissa tunnissa. Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja saada tietoa päivän sukelluskohteista. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 105 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen Phuketin lomakohteista (pois lukien Cape Panwa, Mai Khao ja Nai Yang), lounaan, hedelmiä, juomavettä, sukellusvarusteet ja kaksi sukellusta.

Lisämaksusta

:

Muut juomat ja kuljetus Cape Panwan, Mai Khaon ja Nai Yangin lomakohteista (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

Opastus suomeksi (Raya Divers)

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 31.3.2019 asti.

:

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen jatkokurssi (PADI Advanced Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen



terveyskyselyyn (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUSKOKEILU

Haluaisitko kokeilla, miltä sukeltaminen ja paineilman hengittäminen pinnan alla tuntuu? Yhden päivän elämys on loistava vaihtoehto, kun haluat kokea jotain uutta. Kurssilla opetetaan sukelluksen perustiedot ja -taidot ja voit kokeilla sukeltamisen saloja ensimmäistä kertaa. Jos innostut lajista enemmän, on harjoittelua helppo jatkaa sukelluksen peruskurssilla. Sukelluskokeilu toteutetaan Raya Yain henkeäsalpaavissa maisemissa.

Sukelluskokeilu toteutetaan Paratiisiranta -retken yhteydessä, joten voit viettää lomapäiväsi yhdessä perheesi tai ystäväsi kanssa. Ota seurueesi mukaan snorklaamaan, uimaan tai maisemia ihailemaan. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja 10 vuotta.

Sisältää:

yhden sukelluksen, sukellusvarusteet, teoriatunnin, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat maanantai ja tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen **terveyskyselyyn** (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee



sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. 8–9-v. lapsi voi suorittaa sukelluskokeilun meren sijasta altaalla, varataan ja maksetaan kohteessa.

SUKELLUKSEN KERTAUSKURSSI RAYA-SAARET, 1 PÄIVÄ

Onko sinulla pitkä aika viime sukelluksesta? Kurssi pitää sisällään hieman teoriaa, perustaitojen kertausta ja kaksi mahtavaa sukellusta Raya-saarten sukelluskohteilla, jotka palauttavat sukelluksen salat mieleesi.

On suositeltavaa osallistua sukelluksen kertauskurssille, jos sukelluksia on alle 30, ja viimeisestä sukelluksesta on yli 6 kuukautta, tai jos sukelluksia on yli 30, mutta viimeisestä sukelluksesta on yli 2 vuoden tauko. Vaikka olisitkin jo kokeneempi sukeltaja, on ensimmäisellä sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttö, tarkistaa oikea painotus, sekä harjoitella muutama perustaito matalassa vedessä, jotta voit jatkossa nauttia sukelluksistasi enemmän. Ryhmäkoot ovat pieniä, joten saat henkilökohtaisempaa opastusta ohjaajalta. Sukellusretkillä kertaussukellus tehdään ensimmäisen sukelluksen aikana, joten voit nauttia normaalista venesukelluksestasi jo heti iltapäivällä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 176 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, teoritunnin, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 kurssipäivät ovat ma, ti ja su (22.12. alkaen).

:

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava).

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUKSEN KERTAUSKURSSI PHI PHI, 1 PÄIVÄ

Onko sinulla pitkä aika viime sukelluksesta? Kurssi pitää sisällään hieman teoriaa, perustaitojen kertausta ja kaksi mahtavaa sukellusta Phi Phin sukelluskohteilla, jotka palauttavat sukelluksen salat mieleesi.

On suositeltavaa osallistua sukelluksen kertauskurssille, jos sukelluksia on alle 30, ja viimeisestä sukelluksesta on yli 6 kuukautta, tai jos sukelluksia on yli 30, mutta viimeisestä sukelluksesta on yli 2 vuoden tauko. Vaikka olisitkin jo kokeneempi sukeltaja, on ensimmäisellä sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttö, tarkistaa oikea painotus, sekä harjoitella muutama perustaito matalassa vedessä, jotta voit jatkossa nauttia sukelluksistasi enemmän. Ryhmäkoot ovat pieniä, joten saat henkilökohtaisempaa opastusta ohjaajalta. Sukellusretkillä kertaussukellus tehdään ensimmäisen sukelluksen aikana, joten voit nauttia normaalista venesukelluksestasi jo heti iltapäivällä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 206 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, teoriatunnin, kansallispuistomaksun, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:



Retkipäivä Talven 2019–2020 kurssipäivät ovat keskiviikko ja torstai (19.12. alkaen).

:

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava).

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUKSEN PERUSKURSSI, 3 PÄIVÄÄ

Suorita laitesukelluksen peruskurssi kolmessa päivässä Phuketin lämpimissä vesissä! Luvassa on kolme päivää hauskaa opiskelua, käytännön harjoittelua ja sukellusta.

Kurssin aikana tehdään teorian tehtävien ja matalan veden harjoitusten lisäksi neljä avovesisukellusta. Kurssin läpäistyäsi saat kansainvälisen sukelluslisenssin (PADI Open Water Diver), joka oikeuttaa sinut sukeltamaan eri sukelluskohteissa ympäri maailman. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: 3 päivää (n. klo 8–17/päivä)

Hinta: n. 535 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

sukellusvarusteet, teorian tunnit, materiaalit, sukellusertifikaatin, lounaan kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi tai englanniksi

:



Retkipäivä Talvella 2019–2020 kurssin aloituspäivä on sunnuntai, kurssipäivät ovat su–ti.

:

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, hotellihuoneen numero, passinumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan ”kyllä”, tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

SUKELLUKSEN JATKOKURSSI, 2 PÄIVÄÄ

Kartuta sukellustaitojasi kahden päivän jatkokurssilla ja tule yhä varmemmaksi sukeltajaksi. Kahden päivän aikana teet yhteensä viisi sukellusta kouluttajan johdolla: syväsuikelluksen ja navigaationsukelluksen sekä kolme valitsemaasi seikkailusukellusta. Kerää kokemuksia oman mielenkiintosi mukaan esimerkiksi vedenalaisen valokuvauksen parissa, virtasukelluksella, hylkysukelluksella tai nosteen hallintaan keskittyvällä sukelluksella.

Saat kurssista PADI Advanced Open Water Diver -luokituksen, joka oikeuttaa sinut sukeltamaan 30 metrin syvyyteen asti yhdessä toisen sukeltajan kanssa. Kurssin jälkeen voit myös osallistua muihin jatkokoulutusohjelmiin. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto: 2 päivää (n. klo 12–20/päivä)

Hinta: n. 535 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

sukellusvarusteet, teoriatunnit, materiaalit, sukellussertifikaatin, lounaan kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta edestakainen kuljetus (n. 400 THB/hlö), varataan ja maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi tai englanniksi

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 kurssin aloituspäivä on perjantai, kurssipäivät ovat pe-la.



:
Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

Hinta

kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Thaimaa

Thaimaan matkat ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. **Pitkät rannat**, herkullista ruokaa tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento **yöelämä** houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja **Thaimaan kohteisiin**.

Thaimaan hotellit kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy **sopiva vaihtoehto** niin yksin, kaksin, lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville. **Retket** vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme **Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan uskomattomiin paikkoihin**.

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. **Cha-Am** viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. **Hua Hin**, aito thaimaalainen lomakaupunki houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään. **Pattaya** on rento ja monipuolinen lomakeskus. **Rayong** on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville.

Thaimaan matkoihin kuuluvat myös paratiisirannat. **Khao Lak, Koh Lanta, Krabi, Klong Muang** ja **Khanom** sekä Phuketin kohteet **Bangtao Beach, Cape Panwa, Karon Beach ja Kata Beach, Laguna Phuket, Patong Beach, Rawai Beach, Nai Yang Beach, Mai Khao, Kamala Beach ja Naka Island** ovat lapsille, ja miksipä ei varttuneimmillekin, **unelmien hiekkalaatikoita**. Nauti leppoisasta rantalomasta tai vauhdikkaammista harrastuksista, kuten **golf, sukellus** tai **kiipeily**.

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on **yhdistelmämatkat**. Lähde tekemään ostokset suurkaupungin sykkeeseen **pääkaupunki Bangkokiin**, ja vietä sen jälkeen rentouttavaa rantalomaa yhdistelmämatkalla **Bangkok–Cha-Am, Bangkok–Hua Hin, Bangkok–Pattaya ja Bangkok–Rayong**. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös **kaksi rantalomakohdetta**: **Krabi–Khao Lak, Krabi–Koh Lanta, Kata Beach–Khao Lak ja Patong Beach–Khao Lak** sekä **Bangkok–Karon Beach, Bangkok–Kata Beach, Bangkok–Patong Beach ja Bangkok–Krabi**.

THAIMAAN HINTATASO



Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi ostaa kaupasta.

MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa valuuttavaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä!

Päivän kurssi www.forex.fi

SÄHKÖTUPAKKA

Sähköisen tupakan käyttö Thaimaassa ja sähkötupakan tuonti Thaimaahan on kiellettyä.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahantulopäivästä alkaen. Passin tulee olla ehjä. Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 30 vuorokauden matkalle.

Huom. Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

Visumservice palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa ma–pe klo 8–16.30.

Visumservicen yhteystiedot:
Kalevankatu 20



00100 HELSINKI
p. 09 348 9621
info@visumservice.fi

Postiosoite:
Visumservice
PL 201
00121 HELSINKI

[Visumservicen palveluhinnasto](#)

[Hae Thaimaan viisumia Visumservicen kautta »](#)

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä

- 1.1. uudenvuodenpäivä
- 25.1.2020 kiinalainen uusivuosi
- 6.4. Chakri-hallitsijasuvun päivä
- 13.-15.4. Songkhran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi
- 1.5. työnpäivä
- 23.10. Chulalongkorn-päivä (kuningas Rama V:n kuolinpäivä).
- 5.12. kuningas Rama IX syntymäpäivä.
- 10.12. perustuslain päivä
- 31.12. uudenvuodenaatto

TERVEYS JA TURVALLISUUS



Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.



TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat



Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määrittelemänä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.



Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.



Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.



HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttitositte tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!